del Estatuto Social de la Compañía, por lo que una vez perfeccionado este acto, dicha 
norma societana dirá: “ARTÍCULO QUINTO - DEL CAPITAL SOCIAL - El Capital 
Suscrito de la Compañía es de SESENTA Y DOS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 62 000,00) dividido en SESENTA Y DOS MIL (62.000) 
acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA (USD $1,00) de valor nominal cada una” 

La Junta autoriza en forma expresa que se hagan las aproximaciones de decimales que 
sean necesarias en el capital y en las acciones